GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ – UAPI

RESULTADO DA AVALIAÇÃO COMISSÃO DE PCD
EDITAL UAPI/NEAD/UESPI Nº 004/2024

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR FORMADOR, PROFESSOR ASSISTENTE,
PROFESSOR  ORIENTADOR  BOLSISTAS  DO  CURSO  TECNOLOGIA  EM  SISTEMAS
PARA INTERNET, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA, DA UNIVERSIDADE ABERTA DO
PIAUÍ – EDITAL UAPI/NEAD/UESPI Nº 004/2024.

A Universidade  Estadual  do  Piauí  –  UESPI,  por  intermédio  do  Núcleo  de  Educação  à

Distância – NEAD e Pró Reitoria de Ensino e Graduação – PREG, da Universidade Aberta

do Piauí – UAPI, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto no Decreto n°

17.306, de 8 de agosto de 2017, Capítulo II, Art. 6° e suas alterações, Lei UAPI Nº7443, de

08 de janeiro de 2021 torna público o Resultado para confirmação de PCD, mediante as

condições estabelecidas no referido Edital.

CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - PCD

NÚMERO DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

40199 INDEFERIDO

40205 DEFERIDO

40164 DEFERIDO

40061 DEFERIDO

40104 DEFERIDO

40054 DEFERIDO

40114 DEFERIDO

Teresina (PI), 10 de maio de 2024.

Profª Drª Mônica Maria Feitosa Braga Gentil
Pró-Reitora de Ensino de Graduação Adjunta – PREG/UESPI

Profa Dra Márcia Percília Moura Parente
Diretora Geral do Núcleo de Educação a Distância – NEAD/UESPI

Profa Me. Ana Angélica Fonseca Costa
Coordenadora Geral da Universidade Aberta do Piauí UAPI/UESPI